[image: Изображение]

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДИЩЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

		  РЕШЕНИЕ № 9/6

от 25.09.2014 г.                                                                                          х. Вертячий

О выборах секретаря Вертячинского Совета депутатов
на не освобождённой основе.

	Рассмотрев предложение главы Вертячинского сельского поселения и протокол № 3 открытого голосования по выборам секретаря Вертячинского Совета депутатов ВЕРТЯЧИНСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	Р Е Ш И Л:

	1.На основании результатов открытого голосования, утвердить депутата    на должность секретаря Вертячинского Совета депутатов с момента его подписания на не освобождённой основе.
 	2.Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
	3.Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Вертячинского сельского поселения                                         С.В. Минаков
image1.png